

Brøndby d. 24.11.2023

Referat fra kredsstyrelsesmødet fredag d. 24.11.2023

Tilstede: Helle Rasmussen, Latifa Mojib, Rasmus D. Nielsen, Lotte H. Nielsen, Nils Greve, Anita Bütow, Birgitte Guldbrandsen, Marlene Lambertsen, Morten B. Christensen og Rikke Jørgensen

Afbud: Ingen

	TID	
1. Den gode historie	TR	<ul style="list-style-type: none"> • Vi starter mødet med en god TR-historie fra virkeligheden 😊
2. Info fra div. udvalg		<ul style="list-style-type: none"> • Valg til HST Hjælp medlemmerne med at få stemt, så vi kan få stemme-% op. • Overblik over mødefora En kort indføring i de forskellige mødefora if. A20 og Sammen om skolen. Vi laver en form for diagram. • PUF-konference Læreplansarbejdet er nu sat på dagsordenen i det centrale Sammen om skolen, med alle uddannelsesordførerne og undervisningsministeren – i stedet for de mange faglige mål bliver der nu sat fokus på fagenes formål. Der sættes et læreplansarbejde i gang if. folkeskoleudspillet. Det er vigtigt, at vi arbejder på at få et fælles billede af, at udspillet og læreplansarbejdet er i dialog med de fagprofessionelle. Er lærerne klædt på til selv at forberede, planlægge, udføre og evaluere undervisning nu, hvor læringsplatformene er under udfasning?! Kræver det noget efter- / videreuddannelse. I dette arbejde, bliver afslutningen på folkeskolen interessant. Ønsker man en mere praksisorienteret og varieret undervisning, skal det også afspejles i afgangsprøverne efter 9.klasse. Kan vi få startet den pædagogiske debat ude på skolerne if. skoleplansarbejdet? Og kan vi være på forkant med denne proces?
3. Temaarbejde -		<ul style="list-style-type: none"> • Vidensopsamling, spørgeskema Praktisk arbejde med udkast til spørgeskema, vidensopsamling. Feed back til spørgeskema, og det videre

		<p>arbejde. Spørgsmålene skal ud tidligt nok til, at vi kan nå at have mandatet på plads til lokalaftaleforhandlingerne – møderække lagt i kalender med opstart d. 19.12.2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forberedelse af møde d. 8.12.2023, herunder evaluering af mødet d. 16.11.2023 <p>Evaluering af d. 16.11.2023 – der var ikke en tydelig retning og der var usikkerhed om, hvad man som TR kunne bidrage med. Bedre forberedelse til møderne i vores kreds.</p> <p>Det blev for rodet – der er brug for en dagsorden.</p> <p>Vi skal formulere noget der er fælles, samarbejde om inklusion.</p> <p>Rammesætningen skal være bedre – hvad går vi fælles til bordet med. Vi skal være mere inddragende i vores arbejde, så det er synligt, at vi faktisk ønsker samarbejdet.</p> <p>Og når alt det er sagt, så kom vi meget tættere ind i den konkrete dialog om fx at stå sammen om et tema – Inklusion blev forslået fra lederne og den udstrakte hånd tager vi og indbyder til en snak om det tema.</p> <p>Formandsskabet skal evaluere med Jane if. mødeafvikling og dagsorden.</p> <p>Hvordan får vi modet til at tale om elefanten i rummet...</p> <p>Vi vil gerne tale om d. 8.12:</p> <p>Arbejds miljø - inklusion Trivsel over for sygefravær De kommunale indsatser</p> <p>Elevtrivsel og arbejdsmiljø/arbejdsvilkår er vores prioritering til indhold</p> <p>Vi skal være udarbejdet en meget struktureret dagsorden, der sendes ugen før. KS-mødet bruges på at forberede, indtænkt luftepause mellem møderne.</p>
--	--	---

4. TR-arbejdet mellem KS-møderne		<ul style="list-style-type: none"> • Krea-december Hvordan er vores synlighed derude? DLF har lay-out materialer vi kan gøre brug af for at brande os.
5. Punkter til næste møde		<ul style="list-style-type: none"> • Hvilke temaer skal vi have øje for? Forberedelse af møde med forvaltningen Sparingsrunde Tema om krænkelse og principper i MED
6. Evt.		<ul style="list-style-type: none"> • Kørselsregnskab udsendes næste uge • FMU/BKI – 6 chefer er blevet til 4. Jane Krog er stadig chef for skole og uddannelse.
7. Referatet læses op og godkendes		

Referent: Rikke Jørgensen